Câmara Municipal de Guarapari

 Estado do Espírito Santo

2025-2028

INDICAÇÃO Nº        /2025
Sr. Vereador Anselmo Pompermayer Bigossi

SOLICITA  AO  CHEFE  DO  PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL RETIRADA DOS POSTES  DEIXADOS
EMPILHADOS E A LIMPEZA GERAL DA PRAÇA DE
CONDADOS.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador abaixo, assinado, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais,
requer de Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte:

INDICAÇÃO

Venho, por meio deste, solicitar a retirada dos postes, que após serem trocados
foram deixados empilhados na praça e a realização de uma limpeza geral na Praça de
Condados,  situada na Rua Presidente Tancredo Neves na entrada de Condados. A
solicitação se faz urgente, pois a praça tem se tornado um local com grande acúmulo
de lixo e outros resíduos que comprometem a segurança e o bem-estar da comunidade
local.

Sala das Sessões. ...... de ..................de.......

______________________________
Vereador

________________________________________________________________________
Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 - Email:

presidencia@cmg.es.gov.br  . Site:   www.cmg.es.gov.br
Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320035003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-21T17:01:03-0300